temporis poífidebant , ficut continetur in Carta

Johannis de Dolo , antequam prxdidus Olivarius

baberet heredem de prxf. Aalix. Habuit autem he-

■redem poftea, Gaufridum nomine , qui ad mortem

matris lus in Caftello de Comborn coram Yfelde

filia Johannis de Dolo uxore H. de Solign. & co

ram Adam de Solign. nutritio ejus donum illud

quod pater ejus & mater antea dederanr, conceifit.

Teftibus his Roberto Carbon & Gaufrido Docet

Laïcis. Notificamus iterum quod Olivarius de Ma-

glechat dédit eifdem Monachis cum iret Jerofoli-

mam, minam unarn frumenti quam poflîdebat ex

dono Hafculfi de Soligneio concedente filio fuo

majore Hafculfo nomine , Sic. Teûibus his Hamo-

ne Bode. Gaufrido Spina. Adam de Solineio Se Un-

frido filio ejus. Tit. de la Vieuville.

Offrandes faites dans les épcufailles , ferment de

fidélité'fait aux Moines par les Chapellains

des Êgltfes.

Xi6i* T Ofcius D. G. Turon. Archiepifcopus controver-

J fiam inter Aubertum S. Maclovii Epifcopum &

fratres Majoris Monaft. fuper Eeclefiis S. Petri de

Taden & S. Briocii de Ploafno ita finit , &c. De

fponfalibus eft ftatutum quod nummos à fponfo Se

íponfa oblatos , & eos qui fuper librum pofiti fue-

ïint , Capellanus accipiat ; oblationes vero eorum

quifponfum& fponfam comitantur, inter Mona-

chos & Capellanos per medium dividantur. In utra-

que vero Ecclefiarum Monachi Capellanos eligent,

quos pro fuícipienda animarum cura Epifcopo S.

Maclovii prxièntabunt ; qui etiam , fada prxfen-

tatione , de confervandis temporalibus , Monachis

fidelitatem exhibebunt. Actum apud Vernoiura

anno MCLxiii. proíante Sc confirmante prxdido

Auberto Epiícopo , concedenteqúe Archidiácono

ftio GaufFrido. Amiit etiam Robertus Abbas Ma-

-jóris Monafterii. Tit. de Marmoutiers.

:_. Cirographum. Ego Albertus Maclovienfis Epif-

.copus , 6cc. Cum Herveus Abbas Majoris Monafte

rii Stephano Archidiácono Maclov. domám fuam

de Infintic in vita fùa tenendam conceffifiet , con-

troverfia ita finita eft. In oblationibus áltaris duas

partes habent Monachi, Preibyter unâm. De fpon

falibus , quidquid ponitur fuper librum ad portam

Monafterii , inter Monachos & Preibyterum per

medium dividetur ; ut & quod offertur in die mor-

tuorum vel feftivitate Omnium SS. pro mortuis ,

aut in trigenariis , five in feptenariis , five in legatis,

miffis, &c. excepto quod de xiri. denariis qui

pro ièpultura dantur, Monachi habent vr i I. Pre

ibyter v. De v. denariis qui pro pueris Abbatis dan

tur, Monachi 1 1 i. habent , Preibyter ri. In con-